PHỤ LỤC 06
	<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ THUÊ BAO>

                  Số: ……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                         …, ngày    tháng     năm …

GIẤY ĐỀ NGHỊ THU HỒI, HỦY BỎ NGHIỆP VỤ CHỨNG THƯ SỐ
Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin - Ngân hàng Nhà nước
<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ THUÊ BAO> đề nghị Cục Công nghệ thông tin thu hồi chứng thư số/ hủy bỏ nghiệp vụ chứng thư số Ngân hàng Nhà nước của các thuê bao sau:
	STT
	Tên tổ chức/ Họ tên thuê bao

Định danh thuê bao[footnoteRef:2] [2: Định danh thuê bao của cá nhân hoặc cơ quan, tổ chức được CA-NHNN cấp sử dụng trong các hệ thống ứng dụng nghiệp vụ của NHNN (ví dụ: 202.quanvq; quan.vuquang…).]

	Số hiệu chứng thư số[footnoteRef:3] [3: Số Serial Number của chứng thư số.]

	Loại đề nghị[footnoteRef:4] [4: Loại đề nghị ghi giá trị số theo quy định như sau: Loại đề nghị =1: Thu hồi; Loại đề nghị = 2: Hủy bỏ nghiệp vụ.]

	Nghiệp vụ cần thu hồi/hủy bỏ[footnoteRef:5] [5: Trường hợp Loại đề nghị= 1: Liệt kê toàn bộ nghiệp vụ chứng thư số được cấp. Trường hợpLoại đề nghị= 2: Liệt kê các nghiệp vụ cần hủy bỏ.]

	Mục đích sử dụng
(Phê duyệt, truyền thông)
	Thư điện tử (email)

Lý do

	1
2
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..
	………..
………..

<TÊN TỔ CHỨC QUẢN LÝ THUÊ BAO> cam kết các thông tin đề nghị thu hồi chứng thư số là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu thông tin cung cấp không đúng sự thật.
Họ và tên cán bộ đầu mối phụ trách về chứng thư số[footnoteRef:6]: ………………….….……… [6: Là cá nhân, bộ phận theo quy định tại khoản 1 Điều 14 Thông tư này.]

Số điện thoại di động: ………………… Địa chỉ email: …………….………………
	Người đầu mối phụ trách về chứng thư số
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người đại diện hợp pháp
(Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:- Như trên;
- Lưu tại đơn vi.
1